

Division of Public Utilities  
Docket No. 25-057-06  
DPU Exhibit 6.08

Docket No. 25-057-06  
DPU Data Request No. 5.01  
Requested by the Division of Public Utilities  
Date of EGU Response: June 17, 2025

DPU 5.01: Please provide an explanation of how the 45 Dth identified price break was determined.

Answer: The 45 Dth price break has been in place since the 1970s and has been used ever since. No extensive analysis was performed to determine this break point, rather the Company felt like 45 Dth was an appropriate place to provide a price break for larger user within the GS class. It should be noted that the typical usage per customer was considerably higher in 1970 than it is today.

Prepared by: Jordan Parks, Regulatory Analyst

DPU 5.08: Assuming normal monthly usage pattern (winter heating) for a GS customer as outlined in Exhibit 4.13, does the Company agree that the annual volume necessary for a GS customer to reach the price break during December, January, and February would need to be approximately 300 Dth per year? If not, please provide the correct number.

Answer: Yes.

Prepared by: Jordan Parks, Regulatory Analyst